
Uchwała Nr 177/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.12-IP.01-

002/23, Priorytet 6, Działanie 06.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw 

trzecich, w tym migrantów, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, 

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.12-IP.01-002/23, 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej 

wrpo.wielkopolskie.pl, rpo-wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 

www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 177/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.12-IP.01-

002/23, Priorytet 6, Działanie 06.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw 

trzecich, w tym migrantów, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla 

Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym zgodne z celem 

szczegółowym CP4.I - Wspieranie integracji społeczno-gospodarczej obywateli państw 

trzecich, w tym migrantów. 

 

Realizacja naboru nr FEWP.06.12-IP.01-002/23 odbywała się na zasadach trzyetapowego 

rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkurencyjnym. Pierwszym 

etapem była ocena formalna, następnie ocena merytoryczna oraz etap negocjacji. 

W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 135 wniosków. Ocena formalna 

zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 95 wniosków (w tym 1 wniosek w wyniku 

pozytywnie rozpatrzonego protestu), ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyło 54 

wniosków (w tym 7 wniosków w wyniku pozytywnie rozpatrzonych protestów), które zostały 

skierowane do negocjacji. Wszystkie negocjacje zakończono z wynikiem pozytywnym. 

Dostępny limit środków europejskich pozwala skierować do dofinansowania 53 projekty. 

 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 69 417 065,21 PLN, 

w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 65 903 327,59 PLN. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek  



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 177/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

1 
 

Priorytet: 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie: FEWP.06.12 Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich, w tym migrantów 
Numer naboru: FEWP.06.12-IP.01-002/23 
 

Lista wszystkich wniosków o dofinansowanie, które podlegały ocenie w ramach naboru, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 

 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

Projekty ocenione pozytywnie na etapie oceny formalnej, oceny merytorycznej i negocjacji. 

1 
FEWP.06.12-
IP.01-0101/23 

Stowarzyszenie Osób po 
Endoprotezoplastyce Biodra 
BIODERKO 

Razem dla Integracji 107 1 941 653,88 1 844 571,18 16 180,45 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

2 
FEWP.06.12-
IP.01-0063/23 

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ KOŁO W 
PILE 

Przez pracę do integracji 106 829 937,03 788 440,17 20 748,43 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

3 
FEWP.06.12-
IP.01-0060/23 

S.T.R. PROJECT Stanisław 
Romaniszyn 

AKCJA: integracja 106 856 719,59 813 883,59 21 417,99 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

 
1 W ramach naboru stosowane jest następujące kryterium rozstrzygające: Kryterium niższego jednostkowego kosztu wsparcia w odniesieniu do wartości wskaźnika. 

W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten z nich, który zakładał niższy koszt jednostkowy wsparcia, liczony 
jako stosunek całkowitej wartości projektu do wartości wskaźnika Liczba osób z krajów trzecich objętych wsparciem w programie. 



2 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

4 
FEWP.06.12-
IP.01-0126/23 

FUNDACJA "STOP 
WYKLUCZENIU" 

Odkryj swoją siłę!  105 844 250,06 802 037,55 16 885,00 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

5 
FEWP.06.12-
IP.01-0069/23 

Lubelska Szkoła Biznesu Sp. z 
o.o. Fundacji Rozwoju KUL 

Sieć wsparcia! 104 767 644,31 729 262,09 15 992,59 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

6 
FEWP.06.12-
IP.01-0125/23 

CENTRUM EDUKACJI I 
ZARZĄDZANIA 
KORPORACJA 
"ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Integracja - Twoją szansą! 104 844 250,06 802 037,55 16 885,00 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

7 
FEWP.06.12-
IP.01-0091/23 

EURO CONSULTING Wioletta 
Żybort 

Poznaj nowe szanse na 
rozwój 

104 906 383,44 859 683,44 18 127,67 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

8 
FEWP.06.12-
IP.01-0062/23 

OŚRODEK SZKOLENIOWY 
MAXIMUS TOMASZ BRZESKI 

Aktywność i Integracja 104 880 562,03 836 533,03 22 014,05 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

9 
FEWP.06.12-
IP.01-0090/23 

FUNDACJA "ACTIO" DROGA DO INTEGRACJI 103 864 133,53 820 926,53 22 740,36 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



3 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

10 
FEWP.06.12-
IP.01-0041/23 

Jarosław Patrzyk Eurodialog 

Wielkopolska dla wszystkich: 
program integracyjny 
i edukacyjny dla 
obcokrajowców 

102 880 450,00 836 427,50 11 005,63 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

11 
FEWP.06.12-
IP.01-0023/23 

TSP Instytut Sp. z o.o.  Mosty Integracji 102 1 867 888,38 1 774 488,38 12 452,59 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

12 
FEWP.06.12-
IP.01-0011/23 

Cityschool Sp. z o.o. Nowa szansa 102 860 703,75 817 668,56 17 214,08 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

13 
FEWP.06.12-
IP.01-0074/23 

"FUNDACJA NIEZALEŻNI" 
Nowe umiejętności - większe 
możliwości 

102 894 133,44 849 426,76 17 882,67 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

14 
FEWP.06.12-
IP.01-0012/23 

7 CUBES SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Praca - klucz do intergacji  101 882 006,25 837 905,93 17 640,13 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

15 
FEWP.06.12-
IP.01-0113/23 

FUNDACJA INICJOWANIA 
ROZWOJU SPOŁECZNEGO 

Mosty zawodowe i kulturowe 101 854 833,51 812 091,83 21 370,84 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



4 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

16 
FEWP.06.12-
IP.01-0133/23 

Turecka Izba Gospodarcza  
Integracja Cudzoziemców 
we Wschodniej Wielkopolsce 

100 957 724,13 909 837,92 7 981,03 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

17 
FEWP.06.12-
IP.01-0099/23 

Patrycja Tarnas ELBRUS 
Wspólna droga do 
aktywizacji społeczno-
zawodowej 

100 1 868 211,84 1 774 711,84 12 454,75 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

18 
FEWP.06.12-
IP.01-0111/23 

Euronauka Andrzej Czubaj 
Jedność Wielkopolska: 
Projekt Integracyjny dla 
Migrantów 

99 1 806 084,36 1 715 780,14 12 900,60 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

19 
FEWP.06.12-
IP.01-0056/23 

FUNDACJA "UKRYTE 
MARZENIA" 

Zrozumieć się lepiej 99 1 555 890,60 1 478 070,60 15 558,91 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

20 
FEWP.06.12-
IP.01-0059/23 

INSTYTUT SZKOLENIOWO - 
BADAWCZY MERIDIUM 
ZBIGNIEW MICHALAK 

Razem w nową 
rzeczywistość 

99 811 925,06 771 328,80 16 238,50 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

21 
FEWP.06.12-
IP.01-0070/23 

FUNDACJA AKTYWIZACJI 
SPOŁECZNEJ BESTWAY 

Odkryj swoje możliwości 99 981 918,44 932 822,51 19 638,37 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



5 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

22 
FEWP.06.12-
IP.01-0098/23 

JMM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ 99 4 095 151,84 3 878 551,84 20 475,76 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

23 
FEWP.06.12-
IP.01-0020/23 

Miasto Poznań 

Zintegrowani w Poznaniu - 
wsparcie i integracja 
społeczno-gospodarcza 
obywateli państw trzecich, w 
tym migrantów. 

98 7 396 145,06 7 025 473,70 4 226,37 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

24 
FEWP.06.12-
IP.01-0120/23 

Akademia Jezyków Obcych 
Easy English Monika 
Bartkowiak 

Wsparcie w procesie 
integracji obywateli państw 
trzecich z powiatu M. 
Poznań, powiatu 
poznańskiego i powiatu 
szamotulskiego. 

98 876 587,50 832 758,12 12 174,83 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

25 
FEWP.06.12-
IP.01-0068/23 

Sofia EuroInvest Magdalena 
Nowacka 

Nowy początek! 98 757 132,30 719 275,68 15 773,59 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

26 
FEWP.06.12-
IP.01-0081/23 

CENTRUM DOSKONALENIA 
KADR EWA PERLIŃSKA 

Szansa na integrację!  98 814 925,06 774 178,80 16 298,50 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

27 
FEWP.06.12-
IP.01-0132/23 

SMART BUSINESS Ewa 
Ślaga 

Nowy horyzont 98 2 085 618,60 1 981 337,67 20 856,19 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



6 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

28 
FEWP.06.12-
IP.01-0115/23 

Ośrodek Szkolenia i Rozwoju 
Kadr "Denar" Dorota 
Wierzgała 

Wspieramy aktywnie 97 846 346,25 804 028,93 16 926,93 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

29 
FEWP.06.12-
IP.01-0096/23 

PROJECTOR Marta 
Lewandowska 

Nowa szansa 97 857 858,10 814 965,19 21 446,45 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

30 
FEWP.06.12-
IP.01-0077/23 

Fundacja AKME 
Mosty Integracji: Wsparcie 
Obywateli Państw Trzecich 
w Wielkopolsce 

96 4 904 848,90 4 659 606,45 9 809,70 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

31 
FEWP.06.12-
IP.01-0089/23 

Fundacja Na Rzecz Integracji 
Środowiska Akademickiego 
"Jeden Uniwersytet" 

Aktywizacja społeczno-
zawodowa migrantów z 
Ukrainy 

96 2 073 506,16 1 941 156,16 13 823,37 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

32 
FEWP.06.12-
IP.01-0086/23 

STOWARZYSZENIE GREEN 
HOUSE 

Skorzystaj z nowych 
możliwości 

96 812 675,06 772 041,30 16 253,50 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

33 
FEWP.06.12-
IP.01-0097/23 

STOWARZYSZENIE ONI ONI na pomoc migrantom! 96 698 491,13 663 566,57 17 462,28 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



7 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

34 
FEWP.06.12-
IP.01-0085/23 

Fundacja "REGION RAZEM" 
Razem w regionie na rzecz 
migrantów z Ukrainy 

95 2 081 691,84 1 977 606,84 11 564,95 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

35 
FEWP.06.12-
IP.01-0110/23 

Łukasz Komborski Usługi 
Informatyczne 

Centrum Inicjatyw 
Integracyjnych - wsparcie 
obywateli państw trzecich 
woj. wielkopolskiego. 

95 767 269,31 728 905,84 15 984,78 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

36 
FEWP.06.12-
IP.01-0071/23 

FUNDACJA MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Zyskaj nowe możliwości 95 821 185,06 780 125,80 16 423,70 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

37 
FEWP.06.12-
IP.01-0124/23 

FUNDACJA AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ I ROZWOJU 

Szansa na sukces!  95 851 600,06 809 020,05 17 032,00 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

38 
FEWP.06.12-
IP.01-0104/23 

Nasza Wielkopolska Akcja integracja 95 854 833,51 812 091,83 21 370,84 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

39 
FEWP.06.12-
IP.01-0030/23 

KDK INFO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kompleksowa ścieżka 
integracji obywateli Ukrainy.  

94 2 002 466,64 1 902 343,30 15 403,59 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



8 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

40 
FEWP.06.12-
IP.01-0050/23 

Piotr Robert Szmigiel Centrum 
Szkoleniowe NORTON 

Czas na Twoją integrację! 94 798 525,06 758 598,80 15 970,50 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

41 
FEWP.06.12-
IP.01-0084/23 

"PRETENDER" ADRIAN 
WRONKA 

Akcja Integracja - wsparcie 
obywateli państw trzecich z 
powiatu M. Poznań, powiatu 
poznańskiego i powiatu 
szamotulskiego. 

93 875 887,50 832 093,12 12 165,10 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

42 
FEWP.06.12-
IP.01-0049/23 

KLS Partners spółka z o.o. Na pomoc migrantom 93 851 707,88 809 122,48 21 292,70 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

43 
FEWP.06.12-
IP.01-0106/23 

SZCZEPAŃSKA-DVALISHVILI 
SYLWIA LIBRENT HR 

Razem dla przyszłości 93 859 254,96 816 292,21 21 481,37 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

44 
FEWP.06.12-
IP.01-0051/23 

STOWARZYSZENIE YOUTH 
HUMAN IMPACT 

"Poznaj Polskę w 
Wielkopolsce", czyli 
integracja bez granic 

92 887 155,60 842 797,82 8 871,56 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

45 
FEWP.06.12-
IP.01-0040/23 

MARIUSZ MARCINIAK MM 
CONSULTING 

Wsparcie integracji 
cudzoziemców na terenie 
Wielkopolski 

92 848 595,00 806 165,25 14 143,25 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



9 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

46 
FEWP.06.12-
IP.01-0075/23 

Wojciech Miłosz Biuro 
Projektów Europejskich 

Teraz integracja! 92 826 185,06 784 875,80 16 523,70 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

47 
FEWP.06.12-
IP.01-0092/23 

Biuro Return Dominika 
Szramiak 

Odnajdź swoją ścieżkę życia 91 826 185,06 784 875,80 16 523,70 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

48 
FEWP.06.12-
IP.01-0127/23 

FUNDACJA SOWELO 
Pierwszy krok do nowego 
życia! 

91 838 700,06 796 765,05 16 774,00 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

49 
FEWP.06.12-
IP.01-0014/23 

PLUSK POLSKA SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

Aktywni mogą więcej! 91 887 328,24 842 961,82 22 183,21 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

50 
FEWP.06.12-
IP.01-0117/23 

IDEA 365 Magdalena 
Macutkiewicz 

Integracja na start! 90 756 365,00 718 546,75 15 127,30 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

51 
FEWP.06.12-
IP.01-0134/23 

POP-ART Karol Mac Nowe perspektywy 90 859 254,96 816 292,21 21 481,37 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 



10 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość projektu 
(PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status projektu 

52 
FEWP.06.12-
IP.01-0021/23 

Instytut ADN spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. 

Wielkopolska strefa 
kompleksowego wsparcia 
migrantów z Ukrainy 

89 1 738 715,76 1 651 779,96 15 806,51 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

53 
FEWP.06.12-
IP.01-0015/23 

Szkolenia i Edukacja spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

Kwalifikacje szansą na 
rozwój! 

86 1 007 569,00 957 190,55 25 189,23 
Projekt wybrany do 
dofinansowania. 

54 
FEWP.06.12-
IP.01-0108/23 

BRC CONSULTING RENATA 
RÓŻYCKA 

W stronę integracji! 83 1 866 174,60 1 772 865,87 18 661,75 

Projekt nie wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
przekroczenie 
dostępnej kwoty 
alokacji. 

 

 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty wycofane przez Wnioskodawcę z procesu oceny 

1 FEWP.06.12-IP.01-0064/23 IT CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Program Aktywnej Integracji Cudzoziemców 

 

 



11 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej 

1 FEWP.06.12-IP.01-0005/23 Fundacja Innowacja i Wiedza „Razem silniejsi: Projekt Integracji Społecznej dla Obcokrajowców” 

2 FEWP.06.12-IP.01-0006/23 
POZNAŃSKIE CENTRUM OTOLARYNGOLOGII SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

„WAM HELP” – Wirtualny Asystent Medyczny HELP - wsparcie asystenckie dla 
obywateli państw trzecich w codziennym funkcjonowaniu w relacji z systemem 
służby zdrowia  

3 FEWP.06.12-IP.01-0007/23 EUREKAMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Wsparcie psychologiczne dla dzieci i młodzieży z traumą powojenną 
i barierami asymilacyjnymi  

4 FEWP.06.12-IP.01-0008/23 Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Rodzinom AMICI 
Amici znaczy przyjaciele, integracja międzykulturowa formą wsparcia, rozwoju 
i szansy dla dzieci, młodzieży i dorosłych z Ukrainy.  

5 FEWP.06.12-IP.01-0013/23 REHKON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
„Sport-Emocje-Wspólnota” - nowatorski program adaptacji i integracji 
społeczno-kulturalnej obcokrajowców ze społecznością lokalną poprzez trening 
sportów walki oraz asertywności i redukcji stresu.  

6 FEWP.06.12-IP.01-0019/23 J&J GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
„Gwarne EJ” – Edukacja Językowa ze szczególnym uwzględnieniem 
pielęgnacji gwary poznańskiej jako narzecza właściwego dla regionu 
Wielkopolski 

7 FEWP.06.12-IP.01-0024/23 MARIFA SZKOLENIA I EDUKACJA ARTUR KAPIŃSKI Akcja Integracja 

8 FEWP.06.12-IP.01-0031/23 Perfect English 
Wielkopolska dla Migrantów - wsparcie psychologiczno-doradcze, kursy języka 
polskiego i grafiki komputerowej dla migrantów w Wielkopolsce. 

9 FEWP.06.12-IP.01-0033/23 Fundacja The Global Language System Polska 
Aktywni! - wsparcie psychologiczno-doradcze oraz kursy języka polskiego 
i grafiki komputerowej dla migrantów (obywateli państw trzecich) 
zamieszkujących na terenie województwa wielkopolskiego.  

10 FEWP.06.12-IP.01-0035/23 Profutura Hub Sp. z o.o. Wspólnie do celu 

11 FEWP.06.12-IP.01-0036/23 Fundacja Leszno dla Ukrainy 
Lepsze jutro w Lesznie! - działania adaptacyjne dla obywateli Ukrainy 
z doświadczeniem uchodźczym 



12 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

12 FEWP.06.12-IP.01-0037/23 ICVC Certyfikacja Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ADAPTER - kompleksowy program adaptacji i integracji społeczno-
gospodarczej cudzoziemców na terenie podregionu konińskiego 

13 FEWP.06.12-IP.01-0038/23 Szkolenia Michał Bittner Wielkopolska Razem: Integracja i Rozwój Migrantów 

14 FEWP.06.12-IP.01-0043/23 Ogólnopolski Operator Oświaty Integracja edukacyjna młodych Ukrainek i Ukraińców 

15 FEWP.06.12-IP.01-0046/23 NTE - NEW TRAINING ERA BEATA KUCHALSKA Razem możemy wszystko! 

16 FEWP.06.12-IP.01-0055/23 Fundacja Adaptacji i Rozwoju Dzieci i Młodzieży Dwujęzycznej "Bilingwo" Adaptacja i Integracja Uchodźców i Migrantów 

17 FEWP.06.12-IP.01-0058/23 Fundacja Poza Horyzont Aktywna integracja obywatelek Ukrainy na terenie Wielkopolski 

18 FEWP.06.12-IP.01-0065/23 
STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU SPOŁECZNOŚCI ZIEMI 
PLESZEWSKIEJ "FORUM MŁODYCH" 

Wspólna Przyszłość: Inicjatywa Wsparcia Migrantów w Wielkopolsce 

19 FEWP.06.12-IP.01-0066/23 Fundacja WUCHTA wiedzy i zabawy WUCHTA integracji 

20 FEWP.06.12-IP.01-0072/23 Wielkopolskie Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych "Zielona Kropka" Wspólnota Wielkopolska: Projekt Integracji dla Migrantów 

21 FEWP.06.12-IP.01-0073/23 Fundacja RP Sursum Corda MigrantPlus: Wspierając Karierę i Integrację Wielkopolskich Migrantów 

22 FEWP.06.12-IP.01-0078/23 
Human Discovers Centrum Analiz i Rozwoju Placówka Kształcenia 
Ustawicznego Dapol Karina Jakubek 

Czuj się jak u siebie w domu - nowe kwalifikacje i dobra praca na rynku pracy 
otwartym dla wszystkich w woj. wielkopolskim. 

23 FEWP.06.12-IP.01-0082/23 MC SOFT CEZARY NOWAK Zwiększ swój potencjał 



13 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

24 FEWP.06.12-IP.01-0083/23 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA "UCIEC DYSFORII" Lepsze jutro 

25 FEWP.06.12-IP.01-0093/23 FUNDACJA INSTYTUT PROJEKT PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ Wsparcie migrantów z Ukrainy w powiecie poznańskim 

26 FEWP.06.12-IP.01-0094/23 Fundacja Integron Plus Wielkopolski Akcelerator Integracji UA 

27 FEWP.06.12-IP.01-0100/23 Semper Elir sp. z o.o. IMPULS DO PRACY- aktywizacja społeczno - zawodowa cudzoziemców 

28 FEWP.06.12-IP.01-0102/23 Stowarzyszenie "Młode Ostrowite" Mosty Kultury: Projekt Integracji Migrantów w Wielkopolsce 

29 FEWP.06.12-IP.01-0103/23 K.A.M. FIT KAMIL MAGOŚ Nowy start 

30 FEWP.06.12-IP.01-0107/23 ZIKO S.C. Nowa droga! 

31 FEWP.06.12-IP.01-0112/23 
STOWARZYSZENIE MANUFAKTURA INICJATYW I KREATYWNOŚCI 
SPOŁECZNEJ MIKS 

Zacznijmy od nowa – program kompleksowego wsparcia cudzoziemek 
w powiecie ostrowskim 

32 FEWP.06.12-IP.01-0114/23 
Instytut Nauk Społeczno-Ekonomicznych spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością-spółka komandytowa  

Ku zatrudnieniu II – wsparcie integracji społeczno-gospodarczej obywateli 
państw trzecich w województwie wielkopolskim 

33 FEWP.06.12-IP.01-0118/23 Europejski Instytut Nauk Społeczno-Ekonomicznych Sp. z o.o.-Sp.k. STACJA: INTEGRACJA 

34 FEWP.06.12-IP.01-0121/23 Centrum Kształcenia Ustawicznego Euronauka Sp. z o.o. Most Kulturowy: Migranci i Ich Nowa Wielkopolska 

35 FEWP.06.12-IP.01-0122/23 CL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Aktywne Ukrainki na wielkopolskim rynku pracy. 



14 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

36 FEWP.06.12-IP.01-0123/23 
BIZNES CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Wspieramy aktywność społeczno-zawodową migrantek w Wielkopolsce. 

37 FEWP.06.12-IP.01-0128/23 Instytut Rozwoju i Innowacji Euro-Konsult Sp. z o.o. Sąsiedzka integracja! 

38 FEWP.06.12-IP.01-0130/23 DGP CONSULTING DOROTA PIECHOWIAK Plan na Twoją przyszłość 

39 FEWP.06.12-IP.01-0131/23 Fundacja Dziewięciu Braci 
Przyjaciel w potrzebie. Integracja społeczno-gospodarcza migrantów 
z województwa wielkopolskiego. 

40 FEWP.06.12-IP.01-0135/23 GO2WORK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Zintegrowani z Wielkopolską  

 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej 

1 FEWP.06.12-IP.01-0002/23 
4 SYSTEM POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

"Porozmawiajmy po polsku" 

2 FEWP.06.12-IP.01-0003/23 
"EDUKACJA BEZ BARIER - FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU 
EDUKACJI W POLSCE" 

Nowe szanse- lepsze jutro, dla cudzoziemców w województwie wielkopolskim 

3 FEWP.06.12-IP.01-0004/23 
"ONLINE-SKILLS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Integracja społeczno-gospodarcza obywateli państw trzecich w województwie 
wielkopolskim 

4 FEWP.06.12-IP.01-0009/23 CENTRUM ROZWOJU ZAWODOWEGO KATARZYNA FRAŃCZAK Nowe Możliwości - kompleksowe wsparcie dla osób z Ukrainy 



15 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

5 FEWP.06.12-IP.01-0010/23 Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości Bezpieczna przystań 

6 FEWP.06.12-IP.01-0016/23 Centrum Edukacji Zawodowej Angelika Ćwiertka Integrujmy się razem! 

7 FEWP.06.12-IP.01-0017/23 FUNDACJA "AKTYWIZACJA BEZ GRANIC" PomagaMY - Wielkopolskie 

8 FEWP.06.12-IP.01-0018/23 Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych Silne Więzi: integracja społeczno - ekonomiczna Obywateli Państw Trzecich 

9 FEWP.06.12-IP.01-0022/23 Stowarzyszenie „Edukacja – Młodzież” Akcja: integracja! Wspieranie integracji obywateli państw trzecich. 

10 FEWP.06.12-IP.01-0025/23 Centrum Szkoleń i Innowacji spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Akademia Wsparcia Integracyjnego 

11 FEWP.06.12-IP.01-0026/23 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości Pracownia aktywnej integracji obywateli państw trzecich 

12 FEWP.06.12-IP.01-0027/23 FUNDACJA ROZWOJU REGIONÓW 
Mieszkam, kształcę się, pracuję! - szkolenia języka polskiego oraz wsparcie 
doradcze i psychologiczne dla migrantów mieszkających w woj. wielkopolskim 

13 FEWP.06.12-IP.01-0028/23 "LUX CANDELE" Spółdzielnia Socjalna Rozwój i integracja 

14 FEWP.06.12-IP.01-0029/23 MGO-EXPERT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ NOWA SZANSA! 

15 FEWP.06.12-IP.01-0032/23 Fundacja na Rzecz Psychoprofilaktyki Społecznej PRO-FIL SPROFILOWANA INTEGRACJA 

16 FEWP.06.12-IP.01-0034/23 Fundacja "Parasol" Nowe miejsce - nowe możliwości 



16 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

17 FEWP.06.12-IP.01-0039/23 
IDEA INNOVATION CENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ADAPTujmy Razem - Projekt Integracji Społeczno-Gospodarczej dla 
cudzoziemców z podregionów poznańskiego i kaliskiego. 

18 FEWP.06.12-IP.01-0042/23 Progres Szymon Artwik Jest akcja: INTEGRACJA! 

19 FEWP.06.12-IP.01-0044/23 Fundacja Partycypacji Społecznej Dopomoga. Program wsparcia migrantów UKR w województwie wielkopolskim 

20 FEWP.06.12-IP.01-0045/23 Spółka Celowa Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu Wielkopolska Inicjatywa Solidarności Edukacyjnej (WISE)  

21 FEWP.06.12-IP.01-0047/23 Kamea Paweł Kozarzewski Sąsiedzkie wsparcie 

22 FEWP.06.12-IP.01-0048/23 
DORADZTWO-POŚREDNICTWO TRANSPORTOWE "GRABMINK" 
MAGDALENA GRABIANOWSKA 

Akademia integracji 

23 FEWP.06.12-IP.01-0052/23 
ŁĘTOWSKI CONSULTING Szkolenia, Doradztwo, Rozwój Mateusz 
Łętowski 

Aktywizacja i samodzielność - program wsparcia dla cudzoziemców 

24 FEWP.06.12-IP.01-0053/23 Centrum Rozwoju Kompetencji Waldemar Kula Integracja zawodowa obywateli Ukrainy w regionie wielkopolskim. 

25 FEWP.06.12-IP.01-0054/23 Systemowa Szkoła Przedsiębiorczości Sp. z o. o. Wielkopolska Integracja 

26 FEWP.06.12-IP.01-0057/23 Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury AITWAR WIELKOPOLSKIE CENTRUM AKTYWIZACJI I INTEGRACJI “NA PLUS+”  

27 FEWP.06.12-IP.01-0061/23 Polbi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością NOWE HORYZONTY 

28 FEWP.06.12-IP.01-0067/23 Centrum Usług Szkoleniowo-Doradczych Jakub Szpon Pomocna dłoń - system wsparcia dla obywateli państw trzecich 



17 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

29 FEWP.06.12-IP.01-0076/23 FUNDACJA UWOLNIENIE Nowy start! 

30 FEWP.06.12-IP.01-0079/23 PAWEŁ ROZMARYNOWSKI ARTCOM Otwórz się na nowe możliwości 

31 FEWP.06.12-IP.01-0080/23 Stowarzyszenie Ostrowskie Centrum Wspierania Przedsiębiorczości Aktywna integracja obywateli państw trzecich 

32 FEWP.06.12-IP.01-0087/23 FUNDACJA EUROREAKTYWACJA Przełamując bariery 

33 FEWP.06.12-IP.01-0088/23 Chojnicka Spółdzielnia Socjalna Integracja szansą na przyszłość 

34 FEWP.06.12-IP.01-0095/23 Polskie Stowarzyszenie Widoki Pomocna dłoń dla migrantów 

35 FEWP.06.12-IP.01-0105/23 Narodowe Forum Doradztwa Kariery W stronę integracji 

36 FEWP.06.12-IP.01-0109/23 ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET LUDOWY - FUNDACJA ZULove Centrum Wsparcia i Aktywizacji dla Cudzoziemców  

37 FEWP.06.12-IP.01-0116/23 
INSTYTUT NAUK SPOŁECZNO-EKONOMICZNYCH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ADAPTACJA 2.0: Nowoczesny Program Integracji Cudzoziemców 

38 FEWP.06.12-IP.01-0119/23 INSE Instytut Nauk Społeczno-Ekonomicznych Sp. z o.o.-Sp.k. INTEGRA 

39 FEWP.06.12-IP.01-0129/23 FUNDACJA HARMONIA ŻYCIA "..bo z nami łatwiej - rozwój poprzez Fundację Harmonia Życia" 

40 FEWP.06.12-IP.01-0136/23 CERTES Sp. z o.o. Wielkopolska integracja społeczno-gospodarcza migrantów z Ukrainy 

 


